

VESTFOLD OG TELEMARKE GYMNASTIKK OG TURNKRETS

Schwartz gt 6, 3043 Drammen

E-post: eirunn.finsrud@gymogturn.no

Web: <http://www.gymogturn.no/telemark>

Referat: NR. 8 2021/22

Sted: Teams

Tid: Onsdag 5.1.2022. kl. 17:30 Teams

Tilstede: Kjetil, Marit, Wenche, Nina, Roger, Hans-Petter Birgitte og Eirunn.

Fravær: Tomine og Marianne.

Saksliste:

Sak 52:	<p><u>Godkjenne referat.</u> Utsatt til neste møte</p>
Sak 53	<p><u>Økonomi</u> Endring av roller fra 10.1.2022 Siri Todnem har vært ansatt med fokus på økonomi siden 14.9.2020</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. godkjenner for oss, Siri Todnem 2. godkjenner Tori... <p>Økonomistilling for kretsene: En person/en stilling som skal drive med økonomi, kompetanse laget tidligere fakturagrunnlag på kurs. Dette skal de ikke lenger. Eirunn bør ha innsyn. Ny tittel på Eirunn: Organisasjonskonsulent.</p> <p>Økonomiperson er i tillegg primærkontakt(organisasjonskonsulent?) for Trøndelag og Møre og Romsdal.</p> <p>Trenere har fått merkelig mail/melding om opphør av brukere. Betyr det nytt lønssystem? Eirunn bekrefter at det ikke skal byttes lønningssystem, kun ny plattform.</p> <p>Vi bør gi en tilbakemelding om at dette virker som en uryddig prosess. Det må være håpløst for Siri å ha full oversikt over hva som skjer i vår krets når Eirunn til tider kan slite med dette.</p> <p>Det formelle ansvaret for økonomien ligger i kretsstyret.</p> <p>Styret v/utdanningskontakt skal ha ansvar for å evt. avlyse kurs. Vi må ha et medlem i styret som har dette ansvaret. Nina er vara2, men har tatt dette ansvaret. Utdanningskontakt må på plass igjen.</p>
Sak 54:	<p><u>Kretsting</u> Tilbud fra Park hotell, Sandefjord. Helpensjon fra fredag til søndag</p> <ul style="list-style-type: none"> • enkeltrom kr 3180 • dobbelt rom kr 2540 pr. pers. <p>Helpensjon fra lørdag til søndag,</p>





	<ul style="list-style-type: none"> • enkeltrom kr 2160 • dobbelt rom kr 1 840 pr. pers. <p>Dagpakke lørdag og søndag kr 1140. Ønsker de som har dagpakke å ha middag lørdag. Serveres det 3 retters middag til kr 425 pr. pers.</p> <p>Påmeldingsskjema, med info om hvor faktura skal sendes. Ønskes middag før hjemreise lørdag Faktura sendes ut etter 1.2.</p> <p>Kjetil snakker med Tori og Siri for å finne løsning for å kunne kontrollere betalinger før Tinget.</p> <p>Melde interesse for tilbudet før 7.1. Vi går for dette. 24.1. diskutere situasjonen, kostnadsfritt å avbestille, evt. utsatt frist for kostnadsfri avbestilling.</p> <p>Wenche holder kontakten med hotellet.</p> <p>Tingpapirer må klargjøres, frist 31.1. Utvalgene, utvalgslederne skriver sin rapport/årsmelding; konkurranse, tropp, bredde. Utdanning har ikke vært eget utvalg i 2021, bør dette inn igjen, ref. ny prosess for kurs fra NGTF.</p> <p>Eirunn sender oss tingpapirer fra 2019 og 2020 som utgangspunkt.</p>
Sak 55:	<p><u>Møterom i Idrettens hus i Sandefjord</u> Avtale om å benytte møterom i Idrettens hus i Sandefjord gratis. Kjetil har fått faktura til godkjenning fra Vestfold idrettskrets for avholdte møter i 2021. Hvert møte koster kr 280 Wenche sjekker opp dette.</p>
Sak 56	<p><u>Foredragsholdere på ting</u> Maria Karin Dalsbø; Trygg på trening Signe Mathea fra Storm, fremadstormende flink jente, paraturn</p>
Sak 57	<p><u>Heder og ære</u> Hederskomiteen v/Arne Larsen, Gunnar Risa, Hege Caspersen og Bente Saltboden må informeres om ting. Sende ut info til klubbene om Hedersmerke og Instruktørens innsatspokal, ansvarlig Kjetil.</p>
Sak 58:	<p><u>Eventuelt</u></p> <p><u>Kommende møter</u> 3.2. kl 17:00 Teams 17.2. kl 17:30 Sandefjord: Ferdigstille tingpapirer</p>

Neste møte torsdag 3.2. kl 17:00 Teams

Referent: Marit Andersen